
DiSSGeA 8\-n-2'-{tr^

00
ANN»

^^~^
^^ l'MVt.H-'ITÀ
^i'i^T ^ ^ w.i.i.i S'nn

^^.,,'J^ III |>\1 «A \

DIPARTIMENTO DI
SCIENZE STORICHE GEOGRAFICHE E DELL'ANTICHITA' - DiSSGeA

Ricerca e Terza Missione
Via del Vescovado, 30 - 35141 Padova
tel.+390498278561-63-42
fax + 39 049 8278502

wtAW.dissgea.unipd.it
research.dissgea@unipd.it
didattica.dissgea@unipd.it
dipartimento.dissgea@pec.unipd.it

Decreto Rep. n.?/<?0^.3Prot. n. (33 del 2^0</2<^
Anno202Z. Tit i Ì t CI. -( Si Fase. ^6

OGGETTO: Approvazione atti della selezione 2022B004 per il conferimento di una borsa di
ricerca post lauream dal titolo: Le educande dentro e fuori i chiostri nel
Mezzogiorno del 500 (progetto MAGISTRAE - STARS@UNIPD2021)

IL DIRETTORE

Visto il vigente "Regolamento per le borse per attività di ricerca";
Visto il bando di selezione 2022B004 per titoli per l'attribuzione di una borsa di ricerca post lauream,
emesso dal Direttore del Dipartimento di Scienze storiche, geografiche e dell'antichità il 24 novembre 2022
nell'ambito del Progetto STARS@Unipd - MAGISTRAE, il cui referente è il dott. Sergi Sancho Fibla.
Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Scienze stanche, geografìche e dell'antichità con il
quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione;
Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice;
Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria
generale di merito

DECRETA

Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria
generale di merito:

1. Dott. Domenico Uccellini 78/100
2. Dott.ssa Teresa Bernardi 76/100

Art 2. di dichiarare vincitore della selezione il dott.

Domenico Uccellini

Padova, 24/01/20Z3>

Il Direttore del

Prof Già

ipartimento

jluigi Baldo

Scienze Storiche
Vìa del Vescovado, 30

Scienze Geografìche
Via del Santo, 26

Scienze dell'Antichità
Piazza Capitaniato, 7

Rep. n. 7/2023 - Prot. n. 0000139 del 24/01/2023 - [UOR: D010000 - Classif. III/13]


